

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: er@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

PRO-REKRUTTERING APS

Hobro Landevej 129

8830 Tjele

CVR-nr. 39 18 73 61

ÅRSRAPPORT FOR 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2022

Henrik Jespersen

Henrik Jespersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Pro-Rekruttering ApS
Hobro Landevej 129
8830 Tjele

CVR-nr.: 39 18 73 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Henrik Jespersen, formand

Direktion

Nicolai Houe, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde virksomhedsrådgivning samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 107.842, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 50.000.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		154.160	247.501
Personaleomkostninger	1	-30.726	0
Resultat før finansielle poster		123.434	247.501
Finansielle indtægter	2	16.524	11.901
Finansielle omkostninger		-1.184	-736
Resultat før skat		138.774	258.666
Skat af årets resultat	3	-30.932	-57.816
Årets resultat		107.842	200.850
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		581.622	0
Overført resultat		-473.780	200.850
		107.842	200.850

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	685.973
Andre tilgodehavender		0	51.189
Periodeafgrænsningsposter		0	2.550
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>739.712</u>
Likvide beholdninger		<u>320.579</u>	<u>3.268</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>320.579</u>	<u>742.980</u>
Aktiver i alt		<u><u>320.579</u></u>	<u><u>742.980</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		0	473.780
Egenkapital		<u>50.000</u>	<u>523.780</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		43.620	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.076	11.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	25.493
Selskabsskat		30.932	57.816
Anden gæld		83.951	124.703
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>270.579</u>	<u>219.200</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>270.579</u>	<u>219.200</u>
Passiver i alt		<u><u>320.579</u></u>	<u><u>742.980</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	473.780	0	523.780
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-581.622	-581.622
Årets resultat	0	-473.780	581.622	107.842
Egenkapital 31. december 2021	50.000	0	0	50.000

NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	30.537	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>189</u>	<u>0</u>
	<u>30.726</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.761
Andre finansielle indtægter	<u>16.524</u>	<u>140</u>
	<u>16.524</u>	<u>11.901</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>30.932</u>	<u>57.816</u>
	<u>30.932</u>	<u>57.816</u>
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		